
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dokonać zmiany w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 60.656.534,80 zł w tym: dochody bieżące 42.118.651,80 zł, dochody majątkowe 
18.537.883,00 zł, 

2) po stronie wydatków 66.593.632,31 zł w tym: wydatki bieżące 36.839.162,67 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 27.906,00 zł), wydatki majątkowe 29.754.469,64 zł. 

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych 5.301.832,80 natomiast wydatki 5.300.203,49 zł.(w tym 
z Funduszu Pomocy 179,05 zł) 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.937.097,51 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredyty i pożyczki - 1.186.860,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 186.054,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 644.878,51 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4446



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
3.919.305,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4446



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIV/107/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 12 września 2025 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0,00

700 0,00

0,00

70005 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

75618 0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Strona 1 z 2

bieżące razem: 36 835 003,00 86 816,00 36 921 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
615 643,74 0,00 615 643,74

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 270 000,00 3 700,00 273 700,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 3 700,00 3 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 977 200,00 30 000,00 2 007 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 30 000,00 770 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 496 900,00 20 000,00 1 516 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 20 000,00 1 270 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
0,00 26 816,00 26 816,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem
18 975 915,60 53 700,00 19 029 615,60

Obrona narodowa 0,00 26 816,00 26 816,00

Pozostała działalność 0,00 26 816,00 26 816,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00 1 300,00 117 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 1 300,00 9 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 116 000,00 1 300,00 117 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 176 775,00 5 000,00 181 775,00

0830 Wpływy z usług 64 000,00 5 000,00 69 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 182 467,00 5 000,00 187 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dochody budżetu gminy na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4446



801 0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 986 765,74 0,00 9 986 765,74

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 063 790,80 592 744,00 60 656 534,80

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
0,00 105 000,00 105 000,00

majątkowe razem: 0,00 105 000,00 105 000,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 105 000,00 105 000,00

Pozostała działalność 0,00 105 000,00 105 000,00

bieżące razem: 5 035 404,80 161 428,00 5 196 832,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 161 428,00 161 428,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 161 428,00 161 428,00

3 4 5 7 8

bieżące

Obrona narodowa 500,00 161 428,00 161 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 371 122,00 0,00 9 371 122,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
4 460 000,00 239 500,00 4 699 500,00

majątkowe razem: 18 193 383,00 239 500,00 18 432 883,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 6 885 000,00 239 500,00 7 124 500,00

Pozostała działalność 6 885 000,00 239 500,00 7 124 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4446



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 437 101,96 1 114 572,48 1 114 572,48 0,00 1 114 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 529,48 3 322 529,48 0,00 0,00

-4 919,84 -4 919,84 -4 919,84 0,00 -4 919,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919,84 4 919,84 4 919,84 0,00 4 919,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437 101,96 1 114 572,48 1 114 572,48 0,00 1 114 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 529,48 3 322 529,48 0,00 0,00

4 109 005,96 1 114 572,48 1 114 572,48 0,00 1 114 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 433,48 2 994 433,48 0,00 0,00

-4 919,84 -4 919,84 -4 919,84 0,00 -4 919,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919,84 4 919,84 4 919,84 0,00 4 919,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 005,96 1 114 572,48 1 114 572,48 0,00 1 114 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 433,48 2 994 433,48 0,00 0,00

126 000,00 101 000,00 101 000,00 51 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 121 000,00 121 000,00 71 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 769,16 623 780,00 561 780,00 110 000,00 451 780,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 393 989,16 393 989,16 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 769,16 591 780,00 529 780,00 110 000,00 419 780,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 393 989,16 393 989,16 0,00 0,00

924 769,16 545 780,00 483 780,00 110 000,00 373 780,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 378 989,16 378 989,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 769,16 565 780,00 503 780,00 110 000,00 393 780,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 378 989,16 378 989,16 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 141 450,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

4 17

przed zmianą 141 450,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2025
do uchwały Nr XIV/107/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 12 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4446



28 012 546,51 16 980 213,51 15 729 558,00 13 683 247,00 2 046 311,00 0,00 674 500,00 576 155,51 0,00 0,00 11 032 333,00 11 032 333,00 0,00 0,00

-437 500,00 -437 500,00 -396 000,00 -394 500,00 -1 500,00 0,00 -26 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 000,00 467 500,00 440 000,00 273 000,00 167 000,00 0,00 12 500,00 15 000,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00

28 282 046,51 17 010 213,51 15 773 558,00 13 561 747,00 2 211 811,00 0,00 660 500,00 576 155,51 0,00 0,00 11 271 833,00 11 271 833,00 0,00 0,00

9 837 504,00 9 837 504,00 9 479 504,00 8 364 986,00 1 114 518,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 500,00 -75 500,00 -75 500,00 -74 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 500,00 257 500,00 250 000,00 170 000,00 80 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 019 504,00 10 019 504,00 9 654 004,00 8 460 986,00 1 193 018,00 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 998,00 2 872 998,00 2 774 998,00 2 301 143,00 473 855,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 132 000,00 75 000,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 998,00 2 944 998,00 2 841 998,00 2 311 143,00 530 855,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 022,00 789 022,00 732 522,00 679 576,00 52 946,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 500,00 -68 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 522,00 720 522,00 679 022,00 626 076,00 52 946,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 588,00 620 588,00 580 588,00 539 631,00 40 957,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 588,00 490 588,00 460 588,00 419 631,00 40 957,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 404,00 461 404,00 434 404,00 405 845,00 28 559,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 404,00 414 404,00 387 404,00 358 845,00 28 559,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 081,00 1 528 081,00 1 433 081,00 1 364 160,00 68 921,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 581,00 1 519 581,00 1 426 081,00 1 357 160,00 68 921,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 636 394,51 604 061,51 27 906,00 27 906,00 0,00 0,00 0,00 576 155,51 0,00 0,00 11 032 333,00 11 032 333,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00

11 875 894,51 604 061,51 27 906,00 27 906,00 0,00 0,00 0,00 576 155,51 0,00 0,00 11 271 833,00 11 271 833,00 0,00 0,00

2 907 824,00 139 060,00 85 300,00 61 000,00 24 300,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 324,00 209 560,00 155 800,00 131 500,00 24 300,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

2 856 924,00 88 160,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 424,00 158 660,00 104 900,00 104 900,00 0,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

5 455 346,00 2 518 855,00 2 359 645,00 156 520,00 2 203 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 2 936 491,00 2 936 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

6 115 346,00 2 558 855,00 2 399 645,00 156 520,00 2 243 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 3 556 491,00 3 556 491,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 354 947,00

przed zmianą 1 354 947,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 768 764,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

768 764,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 768 764,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 768 764,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 500 000,00

przed zmianą 2 500 000,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 500 000,00

przed zmianą 2 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4446



2 025 157,00 670 210,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 1 354 947,00 1 354 947,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 665 157,00 690 210,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 1 974 947,00 1 974 947,00 0,00 0,00

2 422 777,88 1 518 350,88 220 350,88 3 540,00 216 810,88 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 427,00 904 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 777,88 1 528 350,88 230 350,88 5 940,00 224 410,88 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 427,00 904 427,00 0,00 0,00

284 777,88 220 350,88 220 350,88 3 540,00 216 810,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 427,00 64 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 777,88 230 350,88 230 350,88 5 940,00 224 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 427,00 64 427,00 0,00 0,00

60 268 612,82 31 478 643,18 26 766 840,67 18 644 237,00 8 122 603,67 1 639 477,00 1 638 900,00 883 425,51 0,00 550 000,00 28 789 969,64 28 789 969,64 0,00 0,00

-507 419,84 -507 419,84 -452 919,84 -394 500,00 -58 419,84 0,00 -26 500,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 235,84 672 735,84 632 235,84 365 900,00 266 335,84 0,00 12 500,00 28 000,00 0,00 0,00 859 500,00 859 500,00 0,00 0,00

61 293 428,82 31 643 959,18 26 946 156,67 18 615 637,00 8 330 519,67 1 639 477,00 1 624 900,00 883 425,51 0,00 550 000,00 29 649 469,64 29 649 469,64 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 428,00 161 428,00 161 428,00 0,00 161 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

266 928,00 161 928,00 161 928,00 0,00 161 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 428,00 161 428,00 161 428,00 0,00 161 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

266 428,00 161 428,00 161 428,00 0,00 161 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

5 033 775,49 5 033 775,49 1 365 755,49 761 576,80 604 178,69 0,00 3 668 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 428,00 161 428,00 161 428,00 0,00 161 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

5 300 203,49 5 195 203,49 1 527 183,49 761 576,80 765 606,69 0,00 3 668 020,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 11 995 498,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 11 995 498,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 354 947,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 354 947,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4446



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po zmianie

1 2 3 4

6 279 372,51 698 500,00 6 977 872,51

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
903 886 860,00 886 860,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 186 054,00 0,00 186 054,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 644 878,51 0,00 644 878,51

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 127 580,00 698 500,00 4 826 080,00

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 134 000,00 134 000,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00 0,00 300 000,00

1 040 775,00 0,00 1 040 775,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 906 775,00 906 775,00

2 udzielone pożyczki i kredyty 991 134 000,00 134 000,00

do uchwały Nr XIV/107/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 12 września 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4446



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6057 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

6059 684 904,00 684 904,00 0,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

6059 0,00 1 150 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Wolica Druga 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108726L od km 

0+775,14 do km 1+683,14 w miejscowości Wolica 

Pierwsza

770 000,00 770 000,00 394 142,00 375 858,00 Urząd Miejski

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108736L Wierzchowiska-

Majdan Obleszcze od km 1+840,00 do km 2+830,00
635 433,00 635 433,00 426 280,00 209 153,00 Urząd Miejski

6 600 60016 6050

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych - opracow. dokumentacji pomoc 

rzeczowa Gmina Szatarka

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016 6050
Modernizacja (przebudowa)drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzchowiska Pierwsze
450 000,00 450 000,00 330 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016 6050

Modernizacja (przebudowa ) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Wolica Kolonia od 

km 0+380 do km 0+790

250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Zespole Szkół w 

Modliborzycach
380 000,00 380 000,00 380 000,00 Urząd Miejski

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Lute 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnetrznej do oczyszczalni 

ścieków w Modliborzycach
200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

6057 850 000,00 850 000,00

6059 150 000,00 150 000,00

2 010

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

1 010 Urząd Miejski

Urząd Miejski

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

2 884 904,00

Urząd Miejski

§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona 

Brama Roztocza

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Modliborzyce

Łączne koszty 

finansowe
Lata 2026- 2027

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025  

(8+9+10+11)

1 000 000,00

6 150 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XIV/107/2025                                               

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 12 września 2025 roku

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2025 r.                                                        

12 630 63095

01044

Dział

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4446



 

13 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

6057 518 500,00 518 500,00 518 500,00

6059 91 500,00 91 500,00 91 500,00

6057 253 200,00 254 970,00 203 976,00

6059 46 800,00 45 030,00 36 024,00

16 750 75023 6057 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 435 433,00 435 433,00 435 433,00 Urząd Miejski

17 750 75023 6050 Wymiana pieca CO w budyku Urzędu Miejskiego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

18 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia przy remizie OSP Pasieka 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

19 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 800 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół w Modliborzycach

1 274 123,00 1 274 123,00 1 274 123,00 Urząd Miejski

20 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Stojeszynie

4 150 000,00 4 150 000,00 1 505 500,00 2 644 500,00 Urząd Miejski

21 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego w Wierzchowiskach 

Drugich

3 347 710,00 3 347 710,00 1 292 710,00 2 055 000,00 Urząd Miejski

6057 386 500,00 386 500,00 283 970,00

6059 113 500,00 113 500,00 83 230,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

6059 0,00 0,00 1 380 000,00

24 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc 

rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych 

dla dzieci i młodzieży

72 263,00 72 263,00 72 263,00 x x Urząd Miejski

6059 101 524,00 4 754,00 96 770,00

6057 667 240,00 667 240,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 

Modliborzyce
80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

6050 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

6370 828 000,00 828 000,00

6057 319 612,00 0,00 319 612,00 0,00

6059 1 035 335,00 1 035 335,00

29 900 90095 6050
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w Gminie 

Modliborzyce
620 000,00 620 000,00 620 000,00 Urząd Miejski

30 921 92120 6580

Wymiana więźby i nieszczelnego pokrycia dachu wraz z 

naprawą kominów na budynku zabytkowej synagogi - 

siedziby GOK w Modliborzycach

921 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 501 000,00 Urząd Miejski

39 240 777,00 27 992 577,00 9 611 041,00 8 749 281,00 9 632 255,00 11 248 200,00

Urząd Miejski

27 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Modliborzyce

7 380 000,00

25 MALUCH PLUS Urząd Miejski855

28 900 90095
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne 

Gminy Modliborzyce
1 354 947,00 Urząd Miejski

Urząd Miejski1 244 000,00

Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w 

Stojeszynie Pierwszym

85516

867 200,00

2 768 764,00

801 80195

1 220 000,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza

Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego

540 000,00 Urząd Miejski

Razem

14 750

23

801

750

Urząd Miejski75023

8019522
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej

15

Urząd Miejski

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4446



lp. Nazwa sołectwa Realizowane zadanie Dział Rozdzia §
Wydatki 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżace

600 60016 4210 25 919,84

600 60016 4270 0,00

2 Gwizdów-Kalenne Rozbudowa wodociągu w miejscowości Gwizdów 010 01043 6050 13 836,00

3 Stojeszyn Kolonia Remont drogi gminnej w miejscowości Stojeszyn-Kolonia 600 60016 4270 15 931,93

Przebudowa chodnika na długości ok 250 m w Koloni Zamek 600 60016 6050 19 000,00

Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej Kolonia Zamek-Folwark 600 60016 4270 0,00 9 599,52

5 Stojeszyn Drugi
Wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinkach dróg gminnych o numerach 

108737L i 108710L
900 90015 6050 30 540,00

Remont drogi gminnej w miejscowości słupie 600 60016 4270 0,00 18 748,38

Mycie elewacji budynku świetlicy wiejskiej oraz kostki w m-ści Słupie 921 92195 4300 11 800,00

Rozbudowa garażu przy remizie OSP w Modliborzycach 754 75412 6050 23 721,50

Budowa wiaty i stoisk do promocji produktu laokalnego 921 92195 6050 25 000,00

Dokończenie ogrzewania w remizie OSP Wolica Pierwsza 754 75412 6050 15 291,30

Zakup lodówki gastronomicznej 754 75412 4210 6 000,00

9 Węgliska Modernizacja świetlicy w Antolinie 921 92195 6050 15 737,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowiskach Drugich 921 92195 4210 23 500,00

4210 10 000,00

4300 1 092,27

11 Felinów Utwardzenie drogi gminneuj w miejscowości Felinów 580 mb 600 60016 4270 15 737,04

Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 9 000,00

Budowa kanalizacji przy świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 4 690,00

13 Bilsko Remont drogi dojazdowej do dwóch posesji 600 60016 4270 0,00 12 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIV/107/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 12 września 2025 roku

60016

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

Kolonia Zamek

Modliborzyce

Wolica Pierwsza

Wierzchowiska 

Drugie Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 

Zakup kruszywa na remont drogi w miejscowości Stojeszyn Pierwszy na 

długości 800m

Słupie

1 Stojeszyn Pierwszy

Antolin

600

4

7

8

10

12

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4446



14 Majdan Montaż progów zwalniających 600 60016 4270 0,00 18 173,12

15 Pasieka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pasiece 921 92195 4210 16 955,08

Utwardzenie drogi w miejscowości Dąbie 600 60016 4270 6 200,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 10 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez doposażenie placu 

zabaw i remont małej architektury
900 90095 4210 18 000,00

Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 921 92195 4300 3 500,00

4210 21 000,00

4300 4 564,97

18 Brzeziny Budowa oświetlenia drogowego od drogi wojewódzkiej do placu zabaw 900 90015 6050 17 003,80

4210 12 000,00

4300 2 177,96

Zakup kosiarki spalinowej 921 92195 6060 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez nasadzenia przy placu 

zabaw
921 92195 4210 3 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 170,70

Remont budynku gospodarczego na potrzeby ochrony przeciwpożarowej 754 75412 4210 7 000,00

Zakup kruszywa do utwardzenia dróg gminnych w Koloni Wolicy 600 60016 4210 20 000,00

Równanie przywiezionego kruszywa na drogach gminnych 600 60016 4270 4 360,75

Brama garażowa typu żaluzja 754 75412 6050 9 397,20

Oddzilne wejście do kotłowni z zadaszeniem 754 75412 6050 10 578,62

Zakup napędu elektrycznego do garażu OSP w Wolicy Drugiej 754 75412 4210 0,00 2 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wolicy Drugiej 921 92195 4210 15 573,12

203 795,42 321 404,68

525 200,10

Wolica Kolonia

Lute

17

20

21

22

Zakup kruszywa na naprawę dróg 600 60016

19 Michałówka Naprawa dróg gminnych w sołectwie Michałówka poprzez zakup kruszywa 600 60016

23

Zarajec

Zmiana w Sołectwie Stojeszyn Pierwszy zgodnie z uchwałą Sołectwa w dniu 11.07.2025 przesunięto środki z praz zwiazanych z remontem drogi w kwocie 

4.919,84 zł na zakup kruszywa.

16 Dąbie

Łącznie

Wolica Druga

Wierzchowiska 

Pierwsze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4446


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

		2025-10-14T11:41:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




